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Japan Explorer Spring Flowers

IQUNY 28 U.A. - 08 1V.9.69

Date

28 Mar 26
29 Mar 26
30 Mar 26
31 Mar 26
01 Apr 26
02 Apr 26
03 Apr 26
04 Apr 26
05 Apr 26
06 Apr 26
07 Apr 26
08 Apr 26

Port

Tokyo (Yokohama), Japan
At Sea

Hiroshima, Japan
Kanmon Straits, Japan
Busan, South Korea
Nagasaki, Japan
Kagoshima, Japan
Matsuyama, Japan

Kochi, Japan

Kobe (for Kyoto), Japan
Shimizu (for Mt.Fuji), Japan
Tokyo (Yokohama), Japan

Arrive

08:00 am
05:00 am
07:00 am
07:00 am
07:00 am
09:00 am
09:00 am
08:00 am
01:00 pm
06:30 am

Depart
03:00 pm

06:00 pm
07:00 am
04:00 pm
04:00 pm
04:00 pm
06:00 pm
06:00 pm
07:00 pm
07:00 pm
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Circle Japan Spring Flowers

1IQUN1Y 08 - 19 1UJ.9.69

Date

08 Apr 26
09 Apr 26
10 Apr 26
1 Apr 26

12 Apr 26
13 Apr 26
14 Apr 26
15 Apr 26
16 Apr 26
17 Apr 26

18 Apr 26
19 Apr 26

Hokkaido Spring Flowers

Port

Tokyo (Yokohama), Japan
At Sea

Nagasaki, Japan

Busan, South Korea
Sakaiminato, Japan
Maizuru, Japan
Kanazawa, Japan

Sakata, Japan

Hakodate, Japan

Miyako, Japan
Hitachinaka (for Nikko), Japan
Tokyo (Yokohama), Japan

IQunmv 19 - 29 1U.9.69

Date

19 Apr 26
20 Apr 26
21 Apr 26
22 Apr 26
23 Apr 26
24 Apr 26
25 Apr 26
26 Apr 26
27 Apr 26
28 Apr 26
29 Apr 26

Port

Tokyo (Yokohama), Japan
At Sea

Nagasaki, Japan

Jeju (Seogwipo), South Korea
At Sea

At Sea

Hakodate, Japan
Muroran, Japan

Aomori, Japan

At Sea

Tokyo (Yokohama), Japan

10:00 am
07:00 am
07:00 am
07:00 am
07:00 am
08:00 am
08:00 am
07:00 am
08:00 am
06:30 am

Arrive

10:00 am
07:00 am

07:00 am
07:00 am
07:00 am

06:30 am

Depart
03:00 pm

07:00 pm

Depart
03:00 pm

07:00 pm
04:00 pm

09:00 pm
07:00 pm
05:00 pm
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DIAMOND PRINCESS
Roundtrip from Tokyo (Yokohama), Japan

9Ms1A1USN1S (Cruise Only)

11-Day Japan Explorer
Spring Flowers

11-Day Circle Japan
Spring Flowers

10-Day Hokkaido
Spring Flowers
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28 Mar.-8 Apr.26 8-19 Apr.26 19-29 Apr.26
aennAa1ulu (Inside) 81,900.- 79,900.- 55,900.-
FoINWNAUUI19 (Outside) 99,900.- 103,900.- 87,900.-
oewndszidss (Balcony) N/A 125,900.- 105,900.-
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