



# 2026 The Best of Japan

## Spring Flowers

Roundtrip from Tokyo (Yokohama), Japan

## Diamond Princess®

ล่องเรือชม ดอกไม้บาน  
ฤดูใบไม้ผลิที่ญี่ปุ่น

## Promotion Early Bird

- + **FREE**  
รถรับจากสนามบินถึงท่าเรือ
- + **FREE 50** usd  
On Board Credit  
PER PERSON

### บริการรวม

- ▶ ห้องพักส่วนตัวบนเรือ ( 2 ท่าน / 1 ห้อง)
- ▶ ภาษีท่าเรือ
- ▶ อาหารทุกมื้อบนเรือ (ยกเว้นห้องอาหารพิเศษ)
- ▶ กิจกรรมและโชว์ต่างๆ บนเรือ



## Japan Explorer Spring Flowers

เดินทาง 28 มี.ค. - 08 เม.ย.69

Date	Port	Arrive	Depart
28 Mar 26	Tokyo (Yokohama), Japan		03:00 pm
29 Mar 26	At Sea		
30 Mar 26	Hiroshima, Japan	08:00 am	06:00 pm
31 Mar 26	Kanmon Straits, Japan	05:00 am	07:00 am
01 Apr 26	Busan, South Korea	07:00 am	04:00 pm
02 Apr 26	Nagasaki, Japan	07:00 am	04:00 pm
03 Apr 26	Kagoshima, Japan	07:00 am	04:00 pm
04 Apr 26	Matsuyama, Japan	09:00 am	06:00 pm
05 Apr 26	Kochi, Japan	09:00 am	06:00 pm
06 Apr 26	Kobe (for Kyoto), Japan	08:00 am	07:00 pm
07 Apr 26	Shimizu (for Mt.Fuji), Japan	01:00 pm	07:00 pm
08 Apr 26	Tokyo (Yokohama), Japan	06:30 am	

CRUISE ONLY

ราคาเริ่มต้นท่านละ  
**81,900**

11 Days



## Circle Japan Spring Flowers

เดินทาง 08 - 19 เม.ย.69

Date	Port	Arrive	Depart
08 Apr 26	Tokyo (Yokohama), Japan		03:00 pm
09 Apr 26	At Sea		
10 Apr 26	Nagasaki, Japan	10:00 am	07:00 pm
11 Apr 26	Busan, South Korea	07:00 am	04:00 pm
12 Apr 26	Sakaiminato, Japan	07:00 am	07:00 pm
13 Apr 26	Maizuru, Japan	07:00 am	07:00 pm
14 Apr 26	Kanazawa, Japan	07:00 am	04:00 pm
15 Apr 26	Sakata, Japan	08:00 am	05:00 pm
16 Apr 26	Hakodate, Japan	08:00 am	05:00 pm
17 Apr 26	Miyako, Japan	07:00 am	05:00 pm
18 Apr 26	Hitachinaka (for Nikko), Japan	08:00 am	05:00 pm
19 Apr 26	Tokyo (Yokohama), Japan	06:30 am	

CRUISE ONLY

ราคาเริ่มต้นท่านละ  
**79,900**

11 Days



## Hokkaido Spring Flowers

เดินทาง 19 - 29 เม.ย.69

Date	Port	Arrive	Depart
19 Apr 26	Tokyo (Yokohama), Japan		03:00 pm
20 Apr 26	At Sea		
21 Apr 26	Nagasaki, Japan	10:00 am	07:00 pm
22 Apr 26	Jeju (Seogwipo), South Korea	07:00 am	04:00 pm
23 Apr 26	At Sea		
24 Apr 26	At Sea		
25 Apr 26	Hakodate, Japan	07:00 am	09:00 pm
26 Apr 26	Muroran, Japan	07:00 am	07:00 pm
27 Apr 26	Aomori, Japan	07:00 am	05:00 pm
28 Apr 26	At Sea		
29 Apr 26	Tokyo (Yokohama), Japan	06:30 am	

CRUISE ONLY

ราคาเริ่มต้นท่านละ  
**55,900**

10 Days



WE CRUISE



## DIAMOND PRINCESS Roundtrip from Tokyo (Yokohama), Japan

อัตราค่าบริการ (Cruise Only)	11-Day Japan Explorer Spring Flowers	11-Day Circle Japan Spring Flowers	10-Day Hokkaido Spring Flowers
พัก 2 ท่าน เริ่มต้นท่านละ	28 Mar.-8 Apr.26	8-19 Apr.26	19-29 Apr.26
ห้องพักด้านใน (Inside)	81,900.-	79,900.-	55,900.-
ห้องพักมีหน้าต่าง (Outside)	99,900.-	103,900.-	87,900.-
ห้องพักมีระเบียง (Balcony)	N/A	125,900.-	105,900.-
สำหรับพัก 3 <sup>rd</sup> & 4 <sup>th</sup> ในห้องเดียวกัน	TBA / PLEASE CHECK		

### ⇒ Special Promotion! – EARLY BIRD ☺

ต่อที่ 1 ฟรี! รถรับจากสนามบินถึงท่าเรือ

ต่อที่ 2 รับ Onboard Credit เพิ่มท่านละ USD50.-

#### อัตราค่าบริการนี้รวมถึง

- ❖ ห้องพักบนเรือตามประเภทที่ท่านเลือก (ห้องพักคู่ 11 / 10 คืน) รวมภาษีท่าเรือ
- ❖ อาหารทุกมื้อบนเรือ (ยกเว้นห้องอาหารพิเศษ)
- ❖ กิจกรรมและการแสดงต่างๆ บนเรือ

#### อัตราค่าบริการนี้ไม่รวม

- ✘ ค่าตัวเครื่องบินในเส้นทาง BKK – Tokyo – BKK หรือ อื่นๆ
- ✘ ค่าทิป Crew appreciation \$187.00 / \$170.00 ต่อท่าน (@ \$17.-USD ต่อวัน) จ่ายตรงบนเรือ
- ✘ ค่าธรรมเนียมวีซ่า และ ค่าบริการ
- ✘ ค่าทัวร์บนฝั่งในแต่ละเมืองที่เรือจอดเทียบท่า
- ✘ ค่าใช้จ่ายส่วนตัวที่ไม่ระบุไว้ในรายการเช่น ค่าโทรศัพท์, ค่าซักรีด, ค่าอินเทอร์เน็ต, ค่าเครื่องดื่ม ฯลฯ
- ✘ ค่าประกันการเดินทาง
- ✘ ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ภาษีหัก ณ ที่จ่าย 3%

#### เงื่อนไขการชำระเงิน (เมื่อทำการจอง)

- ชำระมัดจำท่านละ 20,000.- บาท ภายใน 1-3 วัน หลังจากห้องพักได้รับการยืนยันจากทางเรือ
- ชำระส่วนที่เหลือทั้งหมด 23 ธันวาคม 2568 / 26 ธันวาคม 2568 / 12 มกราคม 2569
- ชำระด้วยบัตรเครดิต VISA / MASTER CARD คิดค่าธรรมเนียม 3%

#### เงื่อนไขการยกเลิก

- |  |                           |
|--|---------------------------|
| ✘ แจ้งยกเลิกก่อนวันเดินทางเป็นเวลามากกว่า 75 วัน | ไม่มีการเก็บเงินใดๆ       |
| ✘ แจ้งยกเลิกภายในเวลา 74-61 วันก่อนวันเดินทาง    | เก็บเงิน 10 % ของราคาเต็ม |
| ✘ แจ้งยกเลิกภายในเวลา 60-29 วันก่อนวันเดินทาง    | เก็บเงิน 50 % ของราคาเต็ม |
| ✘ แจ้งยกเลิกภายในเวลา 28-15 วันก่อนวันเดินทาง    | เก็บเงิน 75 % ของราคาเต็ม |
| ✘ แจ้งยกเลิกก่อนวันเดินทาง 14 วัน                | เก็บเงินเต็มตามราคา       |

#### การสำรองที่นั่งหรือห้องพัก